МИНИСТР  СПОРТА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

23.01.2017                                                                                                        №    8

г. Киров

О присвоении   спортивного разряда кандидат в мастера спорта России

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 17 марта 2015 года № 227 (зарегистрирован Министерством

юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный № 37145),

выполнением  требований, норм и условий для присвоения спортивного

разрядами, приказываю:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

КОГАУ  СШ «Быстрица»

Плавание
Мальцева Алена Владимировна, 2002г.р.

КОГАУ «ВятСШОР»

Альпинизм

Богдан Валерия Зориславовна, 2000 г.р.

Легкая атлетика

Полежаев Дмитрий Николаевич, 1994 г.р.

Пауэрлифтинг
Гребенкин Андрей Владимирович, 1994 г.р.

Калашников Роман Константинович, 1996 г.р.

 Художественная гимнастика
Буркова Екатерина Ильинична, 2003 г.р.

Новомлинская Екатерина Антоновна, 2002 г.р.

КОГАУ СШ «Дымка»

Фигурное катание на коньках

Вахрушев  Иван Олегович, 2002 г.р.

Дмитриевых Елизавета Александровна, 2001 г.р.

Карпей Мария Александровна, 2002 г.р.

Семенская Анастасия Сергеевна, 2002 г.р.

КОГАУ «Региональный  центр зимних видов спорта «Перекоп»

Лыжные гонки и биатлон (спорт ПОДА)
Коробейников Василий Иванович, 1973 г.р.

Мешин Алексей Юрьевич, 1979 г.р.

КОГАУ СШ «Юность»

Греко-римская борьба

Ходырев Вячеслав Алексеевич, 2000 г.р.

Художественная гимнастика
Бахтина Софья Андреевна, 2003 г.р.

Братухина Ксения Сергеевна, 2003 г.р.

Галашева Юлия Вячеславовна, 2004 г.р.

Деришева Дарья Алексеевна, 2003 г.р.

Зыкова Алина Альбертовна, 2003 г.р.

Кощеева Елена Сергеевна, 2003 г.р.

Кудрявцева Вероника Александровна, 2003 г.р.

Мокерова Александра Игоревна, 2003 г.р.

Перевощикова Мария Евгеньевна, 2003 г.р.

Прозорова Анастасия Вячеславовна, 2003 г.р.

Созонтова Яна Олеговна, 2003 г.р.

Халявина Анна Вадимовна, 2003 г.р.

МБУ ДО СДЮСШОР № 1 г.Кирова

Спортивная акробатика

Дерендяев Иван Андреевич, 2007.г.р.

Кузнецова Диана Олеговна, 2007.г.р.

Онегова Александра Динаровна, 2003 г.р.

Пушкарева Наталья Петровна, 2001 г.р.

Черных Матвей Дмитриевич, 2003 г.р.

Чистоусова Дарина Сергеевна, 2006 г.р.

МБУ ДО ДЮСШ № 2 г.Кирова

Легкая атлетика

Володин Станислав Александрович, 1997 г.р.

Обжерина Анастасия Андреевна, 1995 г.р.

МБУ ДО ДЮСШ № 4 г.Кирова

Бокс
Семин Илья Анатольевич, 1999 г.р.

МБУ ДО ДЮСШ г.Котельнича

Спортивная акробатика
Котюргина Елизавета Сергеевна, 2005 г.р.

Рыков Владимир Андреевич, 1999 г.р.

МБУ ДО ДЮСШ г.Слободского

Спортивная акробатика

Вострецов  Никита Алексеевич, 2001 г.р.

Гилев Дмитрий Константинович, 2006 г.р.

Кайсина Алина Станиславовна, 2007 г.р.

Лалетина Мария Александровна, 2003 г.р.

Луппов Андрей Евгеньевич, 2003 г.р.

Менчикова Валерия Михайловна, 2006 г.р.

Михалева Алена Васильевна, 2007 г.р.

РСОО «Федерация тхэквондо Кировской области»

Тхэквондо

Лундовских Александр Александрович, 1999 г.р.

Федерация пауэрлифтинга  Кировской области»

Пауэрлифтинг

Осколков Дмирий Юрьевич, 1991 г.р.

Чернов Илья Сергеевич, 1989 г.р.

Черный Сергей Леонидович, 1983 г.р.

2. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

КОГАУ  СШ «Быстрица»

Плавание

Кропачева Анастасия Вадимовна, 2001 г.р.

КОГАУ «ВятСШОР»

Греко-римская борьба

Кочергин Ярослав Анатольевич, 1997 г.р.

КОГАУ СШ «Дымка»

Фигурное катание на коньках
Блинов Дмитрий Вячеславович, 2001 г.р.

Пономарева Алена Игоревна, 2003.г.р.

Сергеева Екатерина Сергеевна, 2003 г.р.

Шевелев Михаил Иванович, 2001 г.р.

КОГАУ «Региональный  центр зимних видов спорта «Перекоп»

Лыжные гонки и биатлон (спорт ПОДА)

Пырегов Андрей Николаевич, 1980 г.р.